

平成26年度 大北地区協会 正味財産増減計算書

自 平成26年4月 1日 ～ 至 平成27年3月31日

(単位:円/税別)

科 目	平成26年度		増 減 (A-B)	平成26年度事業別内訳		
	予算(A)	決算(B)		公益目的事業	その他の事業	法 人
経常収益						
受 取 会 費	241,000	234,000	7,000	234,000		
会員会費	241,000	234,000	7,000	234,000		
事 業 収 益						
電話応対競技会収益						
セミナー等収益(公1)						
セミナー等収益(公2)						
雑 収 益		103	▲ 103			103
受取利息収益		103	▲ 103			103
内部取引収益						
上部費収益						
法人税見合受入						
そ の 他						
経常収益計 ①	241,000	234,103	6,897	234,000		103
経常費用						
事 業 費	5,000	101,853	▲ 96,853	101,853		
電話応対競技費	5,000	101,853	▲ 96,853	101,853		
セミナー等費(公1)						
セミナー等費(公2)						
組織強化費						
管 理 費	90,000	78,311	11,689			78,311
会 議 費	71,000	45,000	26,000			45,000
諸 経 費	19,000	33,311	▲ 14,311			33,311
内部取引支出	77,000	91,565	▲ 14,565			91,565
上部費等支出	47,000	46,900	100			46,900
法人税分担支出	2,000	18,183	▲ 16,183			18,183
消費税分担支出	15,000	13,208	1,792			13,208
そ の 他	13,000	13,274	▲ 274			13,274
経常費用計 ②	172,000	271,729	▲ 99,729	101,853		169,876
当期経常増減額 ①-②		▲ 37,626				

平成26年度 繰越資金及び正味財産内訳書

科 目	前年度残高	当年度末残高	当期増減額
普 通 預 金	482,656	448,270	-34,386
前 払 金			
借 方 計	482,656	448,270	-34,386
前 受 金		3,240	3,240
預 り 金			
貸 方 計		3,240	3,240
正 味 財 産 計	482,656	445,030	-37,626
負債及び正味財産計	482,656	448,270	-34,386